MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 04/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.04/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I - A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao TESTE SELETIVO para preenchimento
de vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

109 ALEFF FERREIRA VARGAS 15104XXXX 21/01/2005

104 ANA CARINE MANTOVANI 13352XXXX 18/10/2002

148 ANA PAULA DA SILVEIRA 8520XXXX 22/04/1987

099 ANDERSON GUILHERME NEVES 13204XXX-X 01/02/1995

090 ANDRÉ FOLLMANN 10054XXXX 14/06/1993

035 ANGÉLICA APARECIDA ALVES GISH 12529XXXX 18/08/1994

059 ANGELICA FAUSTO DA COSTA 10337XXXX 13/10/1991

154 ANIELY LUIZE DE BRITO ZASTROW 14112XXXX 29/09/2000

033 BRUNA EDUARDA DA SILVA PETRY 14349XXXX 14/06/1997

084 BRUNA FERNANDA FRIEDRICH 13901XXXX 14/08/1999

073 CALIANE SANTOS DE CARVALHO 7.27X.XXX 26/06/1993

078 CAROLINE BUNZEN 10468XXXX 09/10/1992

110 CAROLINE DOS SANTOS LIDIA BARBOSA
DOS SANTOS

13972XXX-X 18/11/2000

087 CLEVERSON SCHKALEI 8643XXXX 03/06/1984

147 CRISLAINE SEABRA BATISTA 10835XXXX 12/02/1995

112 DEISIMAR BACKES PIRES DA SILVA BOESING 11.041.XXX-X 12/06/1997

066 DEONISE CRISTIANE SREHLOW RODRIGUES 9717XXXX 18/09/1987

160 EDINA MARINA HELLER 5988XXXX 26/03/1976

079 ESTELA LETÍCIA TRENTO DOS SANTOS 14.022.XXX-X 30/08/2003

097 FERNANDA KYROLINE BUS BREUNIG 14.781.XXX-X 06/07/2002

114 GABRIELA FERNANDA DE SOUZA FREITAS 12595XXXX 22/04/1998

124 GESSICA GRADE 12892XXXX 16/07/1999

004 JENELLY MARIA RICHART 13.514.XXX-X 16/07/2002

070 JESSICA LUIZA SCHNEIDER 13307XXXX 02/08/1999

156 JOICE SIQUEIRA DA SILVA 15743XXXX 29/03/1996

142 JUDITE MULLER 4.758.XXX-X 24/06/1968

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

113 JULIA GABRIELA BATTISTI NEUBERGER 13.626.XXX-X 19/11/1997

103 LAISVANI DE OLIVEIRA LIMA 12805XXXX 08/12/1995

146 LUCIANA DE ANDRADE DA SILVA 10.039.XXX-X 26/01/1990

089 MÁRCIA ANDRÉIA BARBOZA DA SILVA 8821XXXX 16/11/1984

132 MARIA EDUARDA LONGO HECK 14456XXXX 06/02/2003

082 MAURA APARECIDA CAUDURO 9452XXXX 10/08/1990

107 NATANA MULLER 12.944.XXX-X 29/05/2000

039 PABLO DIAS DE MORAES 14173XXXX 09/05/2000

117 PAMELA ALVES LOURENÇO DOS SANTOS 14.839.XXX-X 17/11/2003

120 PATRICIA JUNG STEINBACH 12727XXXX 07/03/1994

140 PATRICK BORGMANN WALDOW 128305XXXX 23/04/2002

031 PRISCILA GABRIELE GOEHL 14.896.XXX-X 07/10/1990

088 RAIANE GABRIELE CERQUEIRA 13851XXXX 27/02/2001

032 RENATO JOAQUIM PEREIRA 10987XXXX 07/07/1992

101 SABRINA EUGENIA LUTZ HANAUER 13174XXXX 01/03/1998

074 SANDRA VORPAGEL 13215XXXX 21/07/1998

092 SILVANA DA SILVA FUZI 10035XXXX 29/05/1989

083 TAUANE CAROLINE DAPPER ACOSTA 9685XXXX 28/02/2002

100 THAINARA RIBAS SILVA 234XXXX 23/07/2002

058 THAISA GABRIELA TURMINA GONÇALVEZ 15166XXXX 15/12/2004

075 VEREDIANA MARTINS 6.617.XXX-X 02/06/1982

166 WILLIAN SAMUEL TEIXEIRA RAUBER 14224XXXX 10/04/2005

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

138 ALINE VORPAGEL DE MOURA 13.009.XXX-X 06/12/2001

077 AUGUSTO MENDES LAISMANN 13298XXXX 30/05/2003

008 BARBARA GABRIELA SCHNEIDER 13.365.XXX-X 01/01/2000

086 BRUNA EDUARDA FIORINI DA SILVA 13.275.XXX-X 18/09/2003

152 CAROLINE JAINE ROCHA RODRIGUES 13008XXXX 23/01/2002

136 ERIC VINICIUS VIDAL BINDER 12683XXXX 17/05/2000

151 GABRIELA DOS SANTOS SCHLINDWEIN 13262XXXX 21/06/2002

111 JHENIFFER MARCOS VERISSIMO 12814XXXX 26/03/1998

108 JUCIMARA CARINE BISCARO 10.307.XXX-X 26/09/1991

071 LARISSA DA SILVA DE MOURA 13606XXXX 24/06/2002

041 MICHELLI ZANATTA 12636XXXX 07/03/2003

038 MILLENA CRISTINE RAASCH ALEBRANDT 12814XXXX 10/06/1998

068 PATRICIA CRISTINA MULLER 10414XXXX 20/03/1992

118 RENILDA PEREIRA DOS SANTOS 0667XXXX 03/11/1992

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

047 SILVIA CAMILA PURESA MONTEIRO 12814XXXX 27/09/1999

027 STEFANE CRISTINA POLICARPO
ALBUQUERQUE SILVA

12906XXXX 11/02/1999

119 SUÉLLEN GABRIELI SCHARDONG 13.887.XXX-X 08/11/2002

122 TANIA REGELMEIER BOTTKE 7917XXXX 07/11/1980

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – DIREITO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

155 ALEF REUTER GONÇALVES 10.856.XXX-X 08/01/1995

135 ALINE FÁTIMA RACHOW 11.042.XXX-X 26/07/2002

055 ALINE RAMOS 13425XXXX 02/09/1999

051 AMANDA CRISTINA OLIVEIRA PARRON 15553XXX-X 03/11/2000

024 AMANDA JANUARIO BUONO 10913XXXX 17/01/2001

002 AMANDA RISSARDI AFONSO 13423XXXX 20/12/2001

123 AMANDA ROCKENBACH GENZ 12.449.XXX-X 22/08/2002

052 ANA CRISTINA GRAMPE OLKOWSKI 13.137.XXX-X 26/08/2000

003 ANA JÚLIA ZIMMERMANN 12.540.XXX-X 17/07/2000

167 ANA VITORIA PEREIRA DA SILVA 13.108.XXX-X 06/02/2002

054 ANDRÉ MACIEL 11041XXXX 10/01/2001

162 ARTHUR JOÃO BIESDORF BRUXEL 12812XXXX 25/06/2001

045 BIANCA MAÍSA PINHEIRO DA SILVA 11042XXXX 28/01/2003

157 BRUNA CAROLINA CONSTANTINO CORREA 12420XXXX 18/11/1997

096 BRUNA KELLER DAMASCENO 13225XXXX 22/09/2000

102 CAMILA EDUARDA DE SOUZA 13.406.XXX-X 22/06/2001

050 CAMILA MALDANER ANGNES 9833XXXX 04/10/1998

042 CAROLINE PATRICIA LIMBERGER KIST 13433XXXX 11/11/1994

036 DANIELA FATIMA HENRICHSEN 12.725.XXX-X 20/10/1999

137 EDUARDA MEOTTI 12.763.XXX-X 07/08/2000

164 EDUARDO SQUERICH STANIECKI 10776XXXX 26/01/2000

018 ELIANA TRICHES PETRI 13035XXXX 12/02/2001

044 EMANUELA DE OLIVEIRA BERTOLDO DA
SILVA

12814XXXX 24/03/1999

007 ÊMELI BERG 13030XXXX 20/04/2001

158 ESTER COCO BRAGANTINE 10995XXXX 14/12/1999

116 ÉVELI BERG 13030XXX-X 20/04/2001

056 FERNANDA SIEWES DE SOUZA 628XXXX 07/08/1999

037 GABRIELLA EIDT DE SOUSA 12.315.XXX-X 19/04/1998

161 GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA DE MORAIS 12825XXXX 25/09/1998

141 ISABELA COSTA 12615XXXX 27/06/1997

125 ISABELA SILVA SANTOS 55879XXXX 11/01/2000

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

048 ISADORA EMANUELA DE SOUZA SHIMOKAWA 13564XXXX 12/04/1999

127 ISADORA RACOSKI CASSOL 9.500.XXX-X 19/06/1999

020 JÊNIFER DE ARAUJO 111007XXXX 10/06/1998

053 JÉSSICA CAROLINE BOMBARDELLI 13.417.XXX-X 02/03/1996

130 JULIA GABRIELA DREHMER 11.041.XXX-X 23/01/1995

134 KARINE BEATRIZ RACHOW 11.042.XXX-X 26/07/2002

163 KATIA MARA BIESDORF 9882XXXX 03/03/2000

143 LAINE RAIELE VERRUCK 12937XXXX 25/11/1999

043 LARISSA MARIA KIELING 13.399.XXX-X 07/07/1998

095 LARISSA VITÓRIA SANTANA 11.041.XXX-X 24/10/2000

067 LEANDRO MELO DE ARAÚJO 567XXXX 05/09/1991

105 LINCON ANDRE FOLLMANN DANELLI 10593XXXX 02/11/2000

129 LIVIA SCHWAMBACH MEDEIROS 13272XXXX 04/06/2002

144 LOUISE JUNG 13154XXXX 11/01/2001

060 LUANA CRISTINA DE CASTRO 13263XXXX 19/01/2001

128 LUANA WAKIMOTO BASSO 13.429.XXX-X 30/08/2000

064 LUCAS VORPAGEL ARTIGAS 12735XXXX 18/05/1998

150 MAIARA LARISSA KURTZ KAISER 12841XXXX 16/04/1996

106 MAICON FELIPE ALTHAUS PUTZKE 12476XXXX 28/04/1996

006 MARCOS VINICIUS BRAMBILA 10.642.XXX-X 11/03/1998

015 MARIA EDUARDA MONTEIRO 13.655.XXX-X 23/02/2003

133 MARIANA GABRIELI BACKES 13479XXXX 20/08/2000

028 MATHEUS FANHANI ZANFERRARI 13177XXXX 12/06/1998

131 MAYLA SABRINA HUF 12379XXXX 08/08/1997

098 MURILO RUBENICH SACHSER 14554XXX-X 21/03/2003

005 NATIELI JAQUELINE ASSMANN 13514XXX-X 05/03/2002

091 PETTERSON DIEGO OSS EMER 11041XXXX 10/03/1992

085 RAISSA CAROLINE DA SILVA NOGUEIRA 13459XXXX 28/08/2001

072 RAISSA CELITA RAMBO 668XXXX 28/04/2000

030 RAPHAELA BUSATTA 9434XXX-X 06/04/1999

094 RENAN IZIDORO DE OLIVEIRA 13061XXX-X 02/10/2000

049 RODRIGO SHIMOKAWA 10479XXXX 15/10/1993

046 TAINARA FELIPE KRUMMENAUER 13541XXXX 04/07/2001

025 THAIS UHLEIN 10594XXXX 13/02/1997

145 VALQUIRIA BUCHE DE FREITAS 12.918.XXX-X 04/07/2002

057 VANDERSON APARECIDO DE SOUZA 15554XXXX 11/01/1992

012 VICTÓRIA BREDA SCHREINER 13130XXXX 02/10/1999

093 VINICIUS AULER SALVADEO 12818XXXX 22/05/1998

023 VÍTOR EMANUEL DUTRA MINHO 2.27X.XXX 05/01/2003

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

081 ALANA TAYNARA PETRI MACIEL 13.388.XXX-X 25/05/2002

165 AMANDA MARIA MIELKE 12533XXXX 16/10/1995

139 ANA MARIA BRAND 12828XXXX 08/07/1999

013 BETHANIA DE MEDEIROS 10877XXXX 16/01/1991

014 DANIELLY MOTTA DE OLIVEIRA 12604XXXX 09/08/2001

034 EDEVALDO MOURA DOS SANTOS 6017XXXX 18/12/1972

009 EDUARDO LAZZARETTI BOES 13273XXXX 03/01/2000

159 ELTON MIGUEL SANTIN JUNIOR 12964XXXX 20/03/1993

061 EVELIN RADKE 13.111.XXX-X 12/04/2001

017 FERNANDA RAULINO NOGUEIRA 15857XXXX 16/04/1992

011 GABRIEL MARSARO SCHERER 12470XXXX 15/02/2000

010 GABRIELLY EVELINI MATTE 13756XXXX 05/03/2002

069 JEFERSON LUAN GROTH 12692XXXX 11/08/1996

153 JEFFERSON VORPAGEL KLEIN 10239XXXX 13/02/1992

076 JENIFER WINTER RODRIGUES 12.803.XXX-X 30/10/2003

021 JOÃO GABRIEL SAITO SANCHES 12920XXXX 28/02/2001

063 KAENA GABRIELLI AMADUCCI 55957XXXX 03/09/1993

026 KARINA ALVES DA SILVA 10573XXXX 09/05/1992

126 MATEUS GABRIEL BESEN 12.491.XXX-X 27/02/2000

016 MATHEUS PANAZZOLO ROSA 14.059.XXX-X 14/02/1999

001 PEDRO ALENCAR KLESZEZUK 9.914.XXX-X 20/07/1985

022 PEDRO VILELA NUNES 10877XXXX 26/02/2001

040 REGINALDO SOUZA DUTRA 109XXXX 16/05/1980

029 RONI CÉSAR DE ANDRADE SANTOS 138959XXXX 29/03/1993

019 SHAYDA MUNIZ OLIVEIRA GUILHERME 49.864.XXX-X 04/05/1995

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – INFORMÁTICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

115 ANTHUR PRIESTER NETO 13.345.XXX-X 15/02/2002

065 CHRISTYAN GABRIEL DE LIMA 10.054.XXX-X 03/09/2002

062 GUSTAVO RODRIGUES 13829XXXX 14/12/1999

149 JOSE ROBERTO BRAGAIOLLI 10323XXXX 30/04/1988

080 RUCIELI CRISTINE BOROWSKI 00153XXXX 16/06/1987

121 TAILINI WIEDERKEHR 12562XXXX 06/04/1995

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

II – Os candidatos que não tiveram a inscrição homologada devem procurar o Departamento de
Recursos Humanos para regularizar a situação, munidos do comprovante de inscrição,
impreterivelmente no dia 03 de maio de 2021, no horário de expediente da Prefeitura Municipal,
das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III - Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, deverão entregar a cópia do Histórico
Escolar acompanhado do comprovante da inscrição e comprovante da entrega de títulos (Anexo I)
do Edital 01.04/2021.

IV - O candidato deverá apresentar a documentação no período de 10/05/2021 a 14/05/2021, das
08h às 11h 45min e das 13h 15min às 17h (horário de Brasília), no Departamento de Recursos
Humanos, junto a Prefeitura Municipal.

V – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 28 de abril de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                     Presidente da Comissão Organizadora